
Dz.U./S S211
03/11/2017
439422-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

03/11/2017 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:439422-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowa Ruda: Gaz ziemny
2017/S 211-439422

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Miejska Nowa Ruda
Rynek 1
Osoba do kontaktów: Mariusz Fleszar
57-400 Nowa Ruda
Polska
Tel.:  +48 748720341
E-mail: miasto@um.nowaruda.pl 
Faks:  +48 7487202268
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://nowaruda.biuletyn.net/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak
Miejska Biblioteka Publiczna
ul. Bohaterów Getta 10
57-400 Nowa Ruda
Polska
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Kolejowa 18
57-400 Nowa Ruda
Polska
Miejski Ośrodek Kultury w Nowej Rudzie
ul. Strzelecka 2a
57-400 Nowa Ruda
Polska

mailto:miasto@um.nowaruda.pl
http://nowaruda.biuletyn.net/


Dz.U./S S211
03/11/2017
439422-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

03/11/2017 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego dla Gminy Miejskiej w Nowej Rudzie i dla jednostek organizacyjnych”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Gmina
Miejska Nowa Ruda.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1)Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) obejmująca sprzedaż i dystrybucję
do obiektów Zamawiającego określonych w załączniku nr 1 do SIWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10.4.1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2017 r. poz. 220, 791, 1089, 1387, 1566 z późniejszymi zmianami)
kodeksu cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich podstawie;
2)Przewidywane zużycie gazu ziemnego w okresie od 1.1.2018 r. do 31.12.2019 r. wynosi 14 731 766 kWh dla
taryf W-2.1, W-3.6, W-4, W-5, W-6.1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1,
stanowiącym integralną cześć niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia;
3)Na koszt przedmiotu zamówienia składają się: opłata za paliwo gazowe, opłata abonamentowa, opłata
dystrybucyjna stała i opłata dystrybucyjna zmienna;
4)W związku z charakterem zamówienia nie można określić dokładnego zużycia paliwa gazowego objętego
przedmiotem zamówienia. Z tego powodu Zamawiający przedstawił przewidywalną ilość zużycia. Zamawiający
przewiduje, iż rzeczywista ilość zużycia paliwa gazowego może ulec zmianie, tj. zwiększeniu bądź zmniejszeniu
przy zachowaniu cen jednostkowych. Tym samym opisane prognozowane zużycie paliwa gazowego nie stanowi
dla Zamawiającego zobowiązania do jego zakupu w podanej wysokości;
5)Zamawiający podłączony jest do sieci dystrybucyjnej należącej do OSD: informacja zawarta w załączniku nr
1, stanowiącym integralną część niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia;
6)Wykonawca dokona wszelkich czynności i uzgodnień z OSD niezbędnych do przeprowadzenie procedury
zmiany sprzedawcy i skutecznego rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego, w tym w szczególności:
wypowiedzenia dotychczasowych umów kompleksowych, zgłoszenia do OSD nowych umów sprzedaży paliwa
gazowego. Czynności te Wykonawca wykona na podstawie stosownych pełnomocnictw udzielonych przez
Zamawiającego wraz z zawarciem umów sprzedaży paliwa gazowego;
7)Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy paliwa gazowego zgodnie z
Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD);
8)Dostarczane paliwo gazowe musi spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo
energetyczne, aktami wykonawczymi oraz Polskimi Normami;
9)Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia;
10)Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówienia dodatkowego;



Dz.U./S S211
03/11/2017
439422-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

03/11/2017 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

11)Zamawiający nie zastosował dialogu technicznego, o którym mowa w art. 31a ustawy Prawo zamówień
publicznych.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
09123000, 09120000, 65200000, 60300000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 958 154,68 PLN

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: tak

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 1.1.2018. Zakończenie 31.12.2019

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
1)Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w kwocie: 30 000 PLN;
2) Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert;
3)Wadium może być wniesione w:
a)pieniądzu,
b)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
c)gwarancjach bankowych,
d)gwarancjach ubezpieczeniowych,
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r.
o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2016 r. poz. 359, 2260, z 2017 r. poz. 1089,
1475).
4) Dowód wniesienia wadium należy załączyć do oferty.
W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu Wykonawca winien załączyć do oferty oryginał lub kopię
potwierdzenia wykonania przelewu wadium poświadczoną „za zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę.
Dla pozostałych form wniesienia wadium wymagane jest złożenie wraz z ofertą dokumentu w oryginale, a
dodatkowo do oferty należy dołączyć (spiąć z ofertą) kopię składanego dokumentu poświadczoną „za zgodność
z oryginałem” przez Wykonawcę. Wykonawca powinien załączyć do oferty oryginał dokumentu wniesienia
wadium w osobnej koszulce, nie spinając z ofertą. Zamawiający zwracając wadium w trybie art. 46 ustawy,
zwróci Wykonawcy oryginał dokumentu wniesienia wadium.



Dz.U./S S211
03/11/2017
439422-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

03/11/2017 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

Okres ważności wadium wniesionego w innej formie niż pieniądzu, nie może być krótszy niż okres związania
ofertą. Jeżeli wadium wnoszone jest w pieniądzu, za termin jego wniesienia uważa się datę i godzinę wpływu
środków pieniężnych na konto bankowe Zamawiającego.
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem z konta Wykonawcy na rachunek bankowy
Zamawiającego w GBS nr rachunku: 09 9536 0001 2001 0010 7868 0004 z dopiskiem: Wadium w przetargu
nieograniczonym na „Kompleksową dostawę gazu ziemnego dla Gminy Miejskiej w Nowej Rudzie i dla
jednostek organizacyjnych”.
Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub
unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z
zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy Pzp.
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie
po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania
umowy, jeżeli jego wniesienia żądano. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy,
który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, zamawiający
zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane,
pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na
rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę.
Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana:
1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie;
2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy;
3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie
wykonawcy.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Zamawiający nie wyznacza szczególnego sposobu spełnienia przedmiotowego warunku.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 8. Warunki udziału w
postępowaniu:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone art. 22 ust. 1 b
ustawy, dotyczące:
1)posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów.
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada:
a)aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu gazem,
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, ważną w okresie wykonywania umowy,
b)aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji gazu,
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, ważną w okresie wykonywania umowy- w przypadku
wykonawców będących Właścicielami sieci dystrybucyjnej,



Dz.U./S S211
03/11/2017
439422-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

03/11/2017 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

c)zawartą umowę generalną z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, na świadczenie usług dystrybucji gazu
na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczania gazu ziemnego- w przypadku Wykonawców nie
będących Właścicielami sieci dystrybucyjnej.
2)Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zamawiający uzna za spełniony jeśli wykonawca:
Wykaże co najmniej dwa zrealizowane zamówienia (wykonane w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) odpowiadające
rodzajem przedmiotowi niniejszego zamówienia o wartości każdej nie mniejszej niż 2 000 000 brutto.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na
podstawie art. 24 ust.1 i ust. 5 pkt. 1,4 ustawy pzp.
9. Warunki udziału w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
W przypadku składania oferty przez Wykonawców występujących wspólnie, Wykonawcy ustanowią
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Pełnomocnictwo może być przedłożone wyłącznie w formie oryginału lub kopii poświadczonej przez
notariusza.
Jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia została wybrana, Zamawiający
może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego przedstawienia umowy regulującej
współpracę tych wykonawców.
Wykonawcy występujący wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy. Każdy oddzielnie
z Wykonawców występujących wspólnie nie może podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24
ust.1 i 5 punkt 1, 4 ustawy Pzp oraz art. 22 ust. 1 b ustawy Pzp.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie, każdy z Wykonawców składa JEDZ (załącznik nr 8 do
SIWZ) potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w
zakresie, w którym, każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
Każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w terminie 3 dni od zamieszczenia
na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia zwróci się do Wykonawcy (Wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia), którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym nie
krótszym niż 10 dni terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających
okoliczności w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp.
10. Powierzanie zamówienia podwykonawcom.
Jeżeli Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy, zobowiązany jest
określić części zamówienia w JEDZ (załącznik nr 8 do SIWZ), jakie zamierza powierzyć do wykonania
podwykonawcy z podaniem jego nazwy. Podwykonawca zobowiązany jest do posiadania odpowiednich
uprawnień, jeżeli jest to objęte przedmiotem zamówienia.
Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialności za
należyte wykonanie tego zamówienia.
11. Poleganie na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, polegać na
zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących
go z nim stosunków prawnych.



Dz.U./S S211
03/11/2017
439422-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

03/11/2017 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu składa także JEDZ (załącznik nr 8 do SIWZ) dotyczący tych podmiotów.
Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu,
że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności
przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby
realizacji zamówienia– załącznik nr 3 do SIWZ.
Zamawiający ocenia, czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe,
pozwalają na wykazanie przez Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz bada, czy nie
zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13-22. W związku
z tym Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty również oświadczenie lub oświadczenia w formie JEDZ
innego podmiotu o braku podstaw do wykluczenia z postępowania.
Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe, innego podmiotu, nie potwierdzają spełnienia przez Wykonawcę
warunków udziału w postępowaniu lub zachodzą wobec tych podmiotów podstawy wykluczenia, Zamawiający
zażąda, aby Wykonawca w terminie określonym przez Zamawiającego:
1) zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami lub
2) zobowiązał się do osobistego wykonania odpowiedniej części zamówienia, jeżeli wykaże zdolności
techniczne lub zawodowe, o których mowa w art. 22a ust. 1 ustawy Pzp.
12. Wykaz Oświadczeń lub dokumentów, jakie maja dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia
warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia:
1) W celu wstępnego potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22
ust. 1 b ustawy Pzp oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania o udzielenie
zamówienia, o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz ust. 5 pkt 1,4 ustawy Pzp do oferty należy załączyć:
a)aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia
(JEDZ), w zakresie wskazanym przez Zamawiającego, które zawiera informacje wstępnie potwierdzające, że
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu z art. 22 ust.1 ustawy Pzp –
Załącznik nr 8 do SIWZ,
b)w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, o której
mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.24 ust. 1 pkt. 23
ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia –załącznik nr 6
do SIWZ.
2) W celu potwierdzenia okoliczności o których mowa w art. 25 ust 1 ustawy Pzp oraz informacji zawartych w
JEDZ Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza, do
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie następujących dokumentów:
a) aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu gazem,
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, ważną w okresie wykonywania umowy,
b) aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji gazu,
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, ważną w okresie wykonywania umowy- w przypadku
wykonawców będących Właścicielami sieci dystrybucyjnej,
c) zawartą umowę generalną z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, na świadczenie usług dystrybucji gazu
na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczania gazu ziemnego- w przypadku Wykonawców nie
będących Właścicielami sieci dystrybucyjnej,



Dz.U./S S211
03/11/2017
439422-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

03/11/2017 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

d) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie o art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy,
e) wykaz wykonanych zamówień – należy wykazać co najmniej dwa zrealizowane zamówienia (wykonane w
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy to w tym okresie) odpowiadające rodzajem przedmiotowi niniejszego zamówienia o wartości każdej nie
mniejszej niż 2 000 000 brutto – załącznik nr 9 do SIWZ,
f) podpisany wzór umowy – Załącznik nr 7 do SIWZ,
g) w przypadku polegania na zdolności technicznej lub zawodowej innego podmiotu- pisemne zobowiązania
innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów z zakresu zdolności technicznej
i zawodowej na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia (w formie oryginału) – załącznik nr 3 do
SIWZ,
h) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy
Pzp,
i) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności -art. 24 ust. 1 pkt 15 ustawy Pzp- załącznik nr 4 do SIWZ,
j) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne- art.24 ust. 1 pkt 22 ustawy Pzp- załącznik nr 5 do SIWZ.
Dokumenty, o którym mowa w ppkt a) do d) oraz h) powinien być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert.
Zgodnie z art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp zamawiający w postępowaniu najpierw dokona oceny ofert, a następnie
zbada, czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz
spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Zgodnie z art. 26 ust. 6 ustawy Pzp, Wykonawca nie jest zobowiązany do składania oświadczeń lub
dokumentów potwierdzających: spełnienie warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia z
postępowania, jeżeli Zamawiający posiada oświadczenia lub dokumenty dotyczące tego Wykonawcy lub może
je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w
rozumieniu ustawy z dnia 17.2.2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne
(Dz.U. z 2014 r. poz. 1114 oraz z 2016 r. poz. 352).
W takiej sytuacji Wykonawca winien wskazać dane umożliwiające zlokalizowanie stosownych dokumentów
(np. nazwa/znak postępowania o udzielenie zamówienia, link/ścieżka dostępu do odpowiedniego rejestru
publicznego).
W przypadku wskazania przez Wykonawcę dostępności oświadczeń lub dokumentów w formie elektronicznej
pod określonymi adresami internetowymi, Zamawiający może żądać od Wykonawcy przedstawienia
tłumaczenia na język polski wskazanych przez Wykonawcę i pobranych samodzielnie przez Zamawiającego
dokumentów.
13. Oprócz dokumentów i oświadczeń potwierdzających udział w postępowaniu oferta winna zawierać:
1)Pełnomocnictwo wraz z określeniem jego zakresu, w przypadku gdy Wykonawcę reprezentuje
pełnomocnik;
2)Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego wykonawców
występujących wspólnie w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia;



Dz.U./S S211
03/11/2017
439422-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

03/11/2017 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

3)Formularz oferty wg załącznika nr 2 do SIWZ;
4)Formularz cenowy wg załącznika nr 2.1 do SIWZ.
14. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej składa
dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Rozowoju z dnia 26.7.2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od
wykonawcy w postepowaniu o udzielenie zamówienia potwierdzające odpowiednio, że:
1) Składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 oraz ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy Pzp;
2) Składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
Dokumenty, o których mowa w pkt 1) i pkt 2) lit. b, powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Dokument,
o którym mowa w pkt 2) lit. a, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem tego
terminu.
Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma
osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 1), 2), zastępuje się
je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed
notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub
gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce
zamieszkania tej osoby.
W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez wykonawcę, zamawiający może zwrócić się
do właściwych organów odpowiednio kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub
miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących
tego dokumentu.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający nie określa
warunku.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
1)Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zamawiający uzna za spełniony jeśli wykonawca:
Wykaże co najmniej dwa zrealizowane zamówienia (wykonane w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) odpowiadające
rodzajem przedmiotowi niniejszego zamówienia o wartości każdej nie mniejszej niż 2 000 000 brutto.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu



Dz.U./S S211
03/11/2017
439422-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

03/11/2017 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
OR.271.1.2017

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 016-023673 z dnia 23.1.2016

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
6.12.2017 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 6.12.2017 - 10:15
Miejscowość:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – w sali nr 308, ul. Rynek 11, 57-400 Nowa Ruda
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany czas publikacji kolejnych ogłoszeń: Wrzesień 2019 r.

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:23673-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S211
03/11/2017
439422-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

03/11/2017 S211
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587868
Faks:  +48 224587868
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
jak wyżej

VI.4.2) Składanie odwołań

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
jak wyżej

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31.10.2017


